1

平成26年９月30日

各      位

会 社 名  Ｏ ａ ｋ キ ャ ピ タ ル 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 会 長 兼 Ｃ Ｅ Ｏ 竹井 博康

（コード番号：３１１３ 東証第二部）

問合せ先  取締役管理本部長兼経理財務部長 秋田 勉

（TEL．０３－５４１２－７４７４）

募集新株予約権(有償ストックオプション）の発行内容確定に関するお知らせ

当社が、平成26年９月１日開催の取締役会において発行を決議いたしました新株予約権につきまして、下記の

とおり内容が確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の数

61,000個 （新株予約権１個あたりの目的である株式の数は当社普通株式100株である。）

２．新株予約権の割当を受ける者および数

  当社取締役  ５名  36,000個

  当社監査役  ４名  10,000個

  当社執行役員 ４名  15,000個

３． 新株予約権の目的となる株式の種類および数

   普通株式 6,100,000株

以上